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Liquidacion de Fondos

Ejercicio: 2019

Entidad: 522 - 0007 - 0000 DIRECCTON GENERAL DE AVIACION CIVIL

Responsable del _ =
Eondo: 000 ~ DIRECCION REGTONAL IIX

No. Fondo
Glebal:
No. Entrada
Global:
Monto del
Fondo: LY
Rendiciones
Totales
(Aprobadas- 80.00
Consolidadas):
Reposiciones
Totales
(Aprobadas+ L)
Deducciones) :

Saldo a Liquidar
del Fondo: (.00

49

143

@e

https://esigef.finanzas.gob.ec/eSIGEF/FRT/C00815522.aspx?0P=CREAR_LIQUIDACI... 26/07/2019



COMPROBANTE DE DISTRIBUCION INTERNA DE FONDOS

Entldad:

Ejerciclo:

No. Fondo Glebal:

No. Formulario interno:
Unidad Gastadora:

RUCICI Responsable:
Nombre Responsable:
Monto Fondo Global:
Monte Fondo Interno:
Estado:

Clase de Fondo:

Descripcién:

522-0007-0000

2019

49

144

001 - CONTABILIDAD

1500612351

LOMBEIDA VERGARA EDGAR HERNAN

80.00
80.00
APROBADC

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL - DIRECCICN REGIONAL il

TESORERIA
Gta. Monetarla Facha de Pago
No. Transfer. No. Pago CUR

FAF - ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON RECURSOS

FISCALES

Viatico a Francisco de Orellana, Lombeida Vergara Edgar Hernan, autorizacion
DGAC-5X3-2019-3334-M del 29 al 30/05/2019, OC/R-049-Rili-2019.

No. de Solicitud: 49 Fecha Solicitud: 29/05/2019
No. de Doc. Aprobacién: 49 Fecha Aprobacién:  29/05/2019
No. de CUR Contable: 88686104
No. CUR
Clase de Fondo Fuante Clase de Registro RUC/CI Responsable Contable Pagado Monto Aprobado
FAF 001 FRC 1500612351 88686104 NO 80.00
FIRMA RESPONSAELE FIRMA AUTORIZACION




DAC

Direccidn General

' de Aviacién Civil

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE SOLICITUD {dd-mm-aaaa)

DGAC-5X3-2019-3334-M 28/05/2019
VIATICOS | x| MOVILIZACIONES | SUBSISTENCIAS 1 | ALIMENTACION {
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
LOMBEIDA VERGARA EDGAR HERNAN CHOFER

CIUDAD ~ PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

FRANCISCO DE ORELLANA - ORELLANA

DIRECCION REGIONAL Il

FECHA SALIDA (dd-mm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)}

29/05/2019 5:00

30/05/2019 21:00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
TEC. ALLYSON ASPIAZU LIC. EDWIN GUSMAN ARQ. £LIZABETH PALACIOS Y EL SENOR HERNAN LOMBEIDA.

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

TRASLADO DE LA SENORA DIRECTORA REGIONAL Il EL LiC. EDWIN GUSMAN Y LA ARQ. ELIZABETH PALACIOS AL AERCPUERTO DE
FRANCISCO DE ORELLANA CON EL FIN DE QUE CUMPLAN CON SUS DIFERENTES ACTIVIDADES SEGUN SU CRONOGRAMA DE TRABAJO.

TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE
TIPO DE TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
[Aéreo,terrestre, maritimo, otros} TRANSPORTE
dd-mme-aaaa hh:mm dd-mm-aaaa hh:mm
CAMIONETA PE} - TENA - FRANCISCO DE
TERRESTRE 730 Bl 29/05/2019 | s5:00 29/05/2019 8:00
CAMIONETAPEL |rRAN -
TERRESTRE FRANCISCO DEORELLANAL 40572010 | 18:00 | 30/05/2019 21:00
3730 TENA
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: NO. DE CUENTA:
AUSTRO AHORROS 15702818

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada pora lo Autorizaclén, por lo menos 72 horas de
anticipacion ol cumplimiento de los serviclos institucionales, salvoe el coso de que por necesidod

NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR
SR. HERNAN LOMBEIDA
CHOFER

itucional la Auteridad Nominadera cuterice. *Deno
existir disponibilidad presup ia, tanto la soficitud como lo gutorizacién quedaran

Iy bl

£l Informe de Serviclos institucionales deberd presentarse dentro del término de 4 dias de
cumplido el serviclo Institucional.

Estd prohibida conceder serviclos institucionales durante los dias de descanso obifgatorio con
excepcidn de fas Mdximas Autoridodes o de casos excepclonales debidamente Justificados por la

1t

PPN A o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O 5U DELEGADO

NOMBRE DE LA AUTIORIDAD O SU DELEGADO
Téc. Allyson Yazmin Aspiazu Calderén
DIRECTORA REGIONAL lil




AVIACION CIVIL

Memorando Nro. DGAC-8X3-2019-3334-M

Tena, 28 de mayo de 2019

PARA: Sr. Ledo. Edwin Guzman Guzman
Analista de Comercializacion 1

Sra. Arq. Mana Elizabeth Palacios Obando
Analista de IngenieriaAeropurtuarial

Sr. Edgar Hernan Lombeida Vergara

Chofer

ASUNTO: Disposicidn de Traslado al Aeropuerto Francisco de Orellana

De mi consideracion:

La suscrita Dircctora Regional 111, dispone a usted Srta. Elizabeth Palacios, Analista de
Ingenicria Acroportuaria 1, Lic. Edwin Guzman, Analista de Comercializacién 1 y al Sr.
Hernan Lombeida, su traslado y comision de servicios a las Provincia de Francisco de
Orcliana desde ¢l 29 de mayo hasta el 30 de mayo del 2019, a fin de cumplir con el

siguienlc itinerario:

FUNCIONARIO

FECHA

IDESCRIPCION DE
ACTIVIDADES

AEROPUERTO

Arq. Elizabeth Palacios
Obando

® | evantamiento de medidas e
informacion para realizar el

IANALISTA DE 29 de informe técnico a fin de
INGENIERIA mayo atender la solicitud referente a
AEROPORTUARIA | del 2019 espacios de arrendamiento de
la empresa TALMA.Y
Lic. Edwin Guzman, PETROAMAZONAS.
ANALISTA DE ® [ cvantamiento de informacion |Aeropuerto
COMERCIALIZACION B0 de a fin de suscribir el Acta del [Francisco de
] mayo Recepeion del contrato Orellana
del 2019 CONTRATO
Nro.DAJ-004-2015.
® Disposicion, como conductor
29Y 30 del vehiculo de placas PEI
Aeropuerto
dc mayo 3730, para el traslado de la Francisco de
Sr. Hernan Lombeida del Analista de Ingenicria Orclla;la
CHOFER 2019 Aeroportuario, Analista de

Comercializacidn y la suscrita

Dircccion: Buenos Awcs Ge1-53 y An 10 de Agosto « Codigo Postal: 170492 / Quiito - Ecuador « Teléfono: 593-2 294-74C0
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DAC Direccion General

' de Aviacién Civil

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nra. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO OE SERVICIOS CSCHA NE WFORME (dd ,
INSTITUCIONALES nmm-asas
DGAC-SX3-2019- 3334-M / DGAC-5X3-2019-3400-M 03 DE JUNIO 2019
DATDS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
S . CHOFER
CILDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE —
FRANCISCO DE ORELLANA ORELLANA DIRECCION REGIONAL Il

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: SERORA DIRECTORA REGIONAL 111 LA ARQ, ELIZABETH PALACIOS AL LIC. EDWIN GUZMAN Y EL SENOR HERNAN LOMBEIDA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

TRASLADO EN LA CAMIOMETA PEI-3730 A LA SENORA DIRECTORA REGIONAL il AL LIC. EWIN GUZMAN Y A LA ARQ, ELIZABETH PALACIOS AL AEROPUERTO DE
FRANCISCO DE CRELLANA CON EL FIN QUE CUMPLAN CON SUS DIFERENTES ACTIVIDADES SEGUN SU CRONOGRAMA DE TRABAIO

JUSTIFICATIVO DE ALOJAMIENTO Y/O ALIMENTACION

No. No. FACTURA O NOTA DE VENTA DESCRIPCION VALOR
1 2414 1 HOSPEDAJE HOTEL JEKANNYTY MORALES PEREZ KATHERIN ALEXANDRA 30,00
2 2403 1 HOSPEDAIE HOTEL JEKANNYTY MORALES PEREZ KATHERIN ALEXANDRA o 30,00
3 264 CHIFA YU LONG DUAN BAOLING ALIMENTACION 17,30
4 14983 FRUTILANDIA GALLEGOS LEON MARCO NESTOR  ALIMENTACION 10,00
5 3259 PEREIRA LOPEZ CLARA ELIZA ALIMENTACION 5,50
6 103 CHIFA YU LONG DUAN BAOLING ALIMENTACION 17,30
7 2055 ASADERQ EL GATO SOLORZANG TUAREZ JUAN ALEX) ALIMENTACION 7,28
TOTAL JUSTIFICADO 117,38
{-) 70% VIATECOS A IUSTIFICAR 0,00
VALOR A DEVOLVER 0.00
FECHA 29/05/2019 31/05/2019 Esto.s datos se refieren al tiempo efectivamente ut.rhzada en.el curfrpirmf‘enm del servTcn.)
dd-mmm-aaa institucional, desde lo salida del lugar de residencia o trobajo habituales o del cumplimiento del
HORA 05Ha0 16HO0 servicio institucional segiin sea el caso, hasto su llegada de estos sitios.
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE SALIDA LEEGAD
(Aéreo,terrestre, mariti NOMBRE DE TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
mo,olros)
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE CAMIONETA PEI-3730 TENA - FRANCISCO DE ORELLANA 29/05/2019 05HOO 25/05/2015 08BHOO
TERRESTRE CAMIONETA PEI-3730 FRANCISCO DE ORELLANA - TENA 31/05/2019 13HO00 31/05/2019 16H00

INOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar oblgatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O £L SERVIDOR COMISIONADO NOTA

— = T
El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del cumplimiento de servicios
E E E E é: : f.. institucionales, caso contrario la liquidacidn se demorard e incluso de no presentoris tendrio que

restituir los volores percibidas. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea supertor ol

NOMBRE DE LA O DEL SERVITHIR nimero de dias autorizados, se deberé adjuntar la autorizacién por escrito de lo Mdxima Autoridod
SR HERMAN LOMBEIDA, 0 su Delegado.
CHOFER
FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORID. Rj O SU OQELEGADO

f
— e
NOMBAE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE BaOMABRE DIf |4 &1 EGADO

TEL. ALLYSON ASPLAZL
DIRECTORA REGIONAL 11l




DIRECCION GEN GOBERNO
DE AVIACION CIVIL CE TODOS
v

Memorando Nro. DGAC-8X3-2019-3517-M

Tena, 05 de junio de 2019

PARA: Sra. Téc. Allyson Yazmin Aspiazu Calderén
Directora Regional ITI

ASUNTO: INFORME DE ACTIVIDADES E INSTALACIONES DEL
AEROPUERTO DE FRANCISCO DE ORELLANA.

De mi consideracion:
ACTIVIDADES:

En referencia al los memorandos Nro. DGAC-8X3-2019-3334-M.
DGAC-SX3-2019-3400-M. Me autorizan la movilizacion en el vehicule de placas
PEI-3730 control 433 con el fin dc trasladarle a la Sefiora Directora Regional Il y a la
Arq. Elizabeth Palacios y al Lic. Ewin Guzman al Aeropuerto de Francisco de Orellana

INFORME DE INSTALACIONES:
Las instalaciones del nuevo Aeropuerto de Francisco de Orellana se encuentran en
perfectas condiciones sin ninguna novedad ya de acuerdo a la comisién realizada desde

cl dia Miercoles 29 al Viernes 31 de Mayo de 2019.

Particular que sc informa para fines legales pertinentes.

Atentamente,

* Doctmarts gororsdo o Dl

r. Edgar Hernan Lombeida Vergara
CHOFER

Direccién: Buenos Aires 061-53 y Av. 10 de Agosto ~ Cédigo Postal: 170402 / Cruto - Ecuador - Teléfono: 583-2 284-74C0
wwreavizconcnilgob.ec
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DIRECCION GENERA
DE AVIACION CIVIL

Memorando Nro. DGAC-YCO-2019-0901-M

Puerto Francisco de Orellana, 05 de junio de 2019

PARA: Sra, T¢éc. Allyson Yazmin Aspiazu Calderén
Directora Regional I11

ASUNTO: VERSION CORREGIDA PRESENTACION Y SALIDA COMISION
TENA 29 AL 31 DE MAYO DEL 2019

De mi consideracion:

Por el presente, me permito informar a Usted Sefiora Directora Regional III, la
presentacion de la comision conformada por la Sra Téc. Allyson Yazmin Aspiazu
Calderodn, la Sra. Arg. Maria Elizabeth Palacios Obando, el Sr Ledo. Edwin Guzman
Guzman, y el Sr. Edgar Hernan Lombeida Vergara conductor de la camioneta PEI3730,
numero de control 433. Procedentes del Tena, sc presentaron el miércoles 29 de Mayo del
2019 y salieron para el Tena, el viernes 31 de Mayo del 2019. Objetivo de la comision:
reuniones con la cimara de turismo y la alcaldia de Orellana y levantamiento de datos
para los nuevos contratos de los usuarios del terminal aéreo del Aeropuerto Francisco de
Orcliana.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atcntamente,

Ing. Wilo Arturo Lopez Lomas
ADMINISTRADOR AERQPORTUARIO 2

Copia:
Sra. Anita Cristma Riofrio Olalla
Analista de Recarsos Humanos 1

Stra. Monica Balbina Reyes Rodas
Asistente de Recursos Humanos

Sr. Ing, Juse Diego Quichimbo Vintimilla
Analista Financiero 1

Sr. Ledo, Edwin Guzman Guzman
Analista de Comercializacion 1

Sra. Arq. Maria Elizabeth Palacios Obando
Analista de IngenieriaAeropurtuarial

Sr. Edgar Heman Lombeida Vergara
Chofer
5
.
-
Direccién: Buenos Aires 001-53 y Av. 10 de Agosto - Codigo Postal: 170402 / Quito - Ecuadar - Teléfono: 533-2 294-7400
* Bocumanta ganerado por Culpsr wrereasiaconcndigobeec



PEREIRA LOPEZ CLARA ELISA | Ruc: 0400292900001
DIRECCION: VIA INTEROCEANICA NOTA DE VENTA
LORETO - NAFO - ECUADOR SERIE 001 - 001

RIS 000003259

HOTELES ¥ RESTAURANTES HASTA 420,00
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO AUTOR. SRI. 1124821128 ]

Fecha: 33 /05 //d/ff RUC: JS006/235./

CLIENTE: Hsmc':z ﬁ:min"j‘?

DIRECCION "~ i o4

FECHA DE CADUCIDAD : 20 / MAYO / 2020 {IRIGINAL: Adguiriente - COPMA: Emiser
CANT. DETALLE CANT. |V UMTARIO] V.TOTAL
'mei Ao 30 1950

..................................................

........................................

__FORMA DE PAGD TOTALS
EFECTIVD ~ y
| OveRt pipsRane i ;ﬂ o) ‘
TAREIK CRECTI/CHEND . d ;
OTROS RECIDI CCNTORML

L) NEZ MORLTA NGTG 1A FLRA - LTBRERIZ, PAFZITRIA B IMFACN A r GRALHD
RUC: 1550251597001 - AUTOMIT 3949 FECHA 112 7019 - 05 - 77 HUM, 3101 AL 3600



CHIFA YU LONG
DUAN BAOLING
Dir.: Cantral Quito, S/N ¥ Vicente Rocafuerte
Fransisco da Oreflana
TeHf.; 093 9323 223

CONTRIBUYENTE: REGIMEN SIMPLIFICADO
DOCUMENTO CATEGORIZADO: 81

Facha: 25 /Qj /Z‘DIS

R.U.C. 1757867798001

NOTA DE VENTA

rase 001001

00 0000264

AUT. SRI. 1424320846

VALIDO HASTAEL 19/ FEB. { 2020
FECHA DE AUT. 19/ FEB. f 2010

Nombre __Hevion L;‘Sm.u,"{

RU.C.ICL: 13500635 f Tolf: 0483 03316y

Direccion: ’ﬁ:;n

(canT. DESCRIPCION V. UNIT. | V.7OTAL
/ Lo 1 « gloacha 3’; IO ~f,,50
{1Sopa b (hiscos S00 |5 00
’ Bo-; rJQ !,l jO ri d Q

4

pd

{

\

/

[
\

)

/

/

[

]
ORIGIMAL = CLIENTE [ COPA = ENISOR

4

[

REVILLA ROBER WCENTE RUC : 1740203412005, AUT. 2043, DEL 001 AL 2000

oA | BRI |mnmm VLI R

oo } TOTAL

ACTIVIDAD DE HOTELES ¥ RESTAURANTES HASTA $420.00

FIRMAAUTORIZADA

Zﬁ-— gt

" RECIBI CONFORME



SERVICIO DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES
!J RUC: 2200073894001 FACTURA

Ote :
HO SO b S | 0300051

ainyty o iy AUT SRITZ430123
COCA ORELLANA - ECUADOR DOCUMENTO CATEGORLZADO NO
NOMBRE: HERNAN LOMBEIDA
CEDULA 1500612351 FECHA Jueves, 30 de mayo de 2019
8164
DIRECCION: TENA 098809
HOSPEDAIJE DE HABITACION 26,79
DEL 29 AL 30 DE MAYO DEL 2019 SUBTOTAL 26,79
IVA 12% 3,21
TOTAL

Efectivo Cheque Dinero Elect Transferencia Otros

«8

=5 11/400)

G At Tl .

I & FIRMA CONFORME v F:

Flores Ibarra Alfonso Miguel “Imp, Papsleria Fiores" COCA RUC. 1600744204001 Aut S.R.l. 56634 / IGINAL: ADQUIRIENTE
!mp. 07/3EPTIEMBRE/2012 del 1601 al 2800 *VALIDO HASTA 07/SEPTIEMBRE/Z019 * E-mall graficasfloresg@hotrnall.com Telf.: 082 880032 PIA:EMISOR

ORIGINAL: ADQUIRIENTE — COPIA: EMISOR
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